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9 – класстарынын окуучуларынын мамлекеттик 
жыйынтыктоочу  аттестациясынын расписаниеси                                                                                                             
Расписание  государственной итоговой аттестации
учащихся 9-х классов   
	Мөөнөтү
Дата
	Убакты
Время
	Класс
	Каб
	Предмет
	Төрөгасы
Председатель комиссии
	Экзамен алуучу
Экзаменатор
	Ассистенттер
Ассистенты

	11 июня
	9.00
	9А
	27
	Математика (алгебра)- комплексный тест (письменно)
	



Сыдыкова А.И.



	Керезова А.К.
	Пихотская  Е.В.
Алиева Т.Э.

	11 июня
	9.00
	9Б
	26
	Математика (алгебра)-
комплексный тест (письменно)
	
	Эралиева Б.Ж.
	Анаркулова Н.Ж.
Василенко Д.Ю.

	11 июня
	9.00
	9Г
	15
	Математика (алгебра)- комплекстүү тест
(жазуу)
	



Карабалаева Г.М.
	Жаныбекова А.Д.
	Токоева П.А.
Рыспекова Н.К.

	11 июня
	9.00
	9Д
	14
	Математика (алгебра)- комплекстүү тест
(жазуу
	
	Шейшеналиева Р.Н.
	Касырова Г.И.
Уметалиева К.Б.

	14 июня
	9.00
	9А
	27
	Русский язык (изложение с 
элементами сочинения)
	


Карабалаева К.М.
	Кожобергенова Г.С 
	Карымшакова М.О.
Тасымбекова Чолп.

	14 июня
	9.00
	9Б
	26
	Русский язык (изложение с элементами сочинения)
	
	Кожобергенова Г.С.

	Тасымбекова Чын.С
Кубатова Д.Ж.

	14 июня
	9.00
	9Г
	15
	Кыргыз тили (дилбаяндын элементтерин камтыган баяндама)
	



Абылаева Н.А.
	Шаршеналиева Ж.Т
	Чоткараева К.Ж.
Сыдыкова А.И.
Мамырбаева Т.Д.

	14 июня
	9.00
	9-Д
	14
	Кыргыз тили (дилбаяндын элементтерин камтыган баяндама)
	
	Шаршеналиева Ж.Т
	Маткеримова С.Ш
 Ажыбаева А.С.
Абдырасулова А.К.

	17 июня
	9.00ч.

	9А
	19

	Кыргызский язык  комплексный тест (письменно)
	


Абылаева Н.А.

	Исмаилова А.М.
	Маткеримова С.
Абдырасулова А.К.
Сыдыкова А.И.

	17 июня
	9.00ч.

	9Б
	17




15
	Кыргызский язык  комплексный тест (письменно)
	
	Исмаилова А.М.
	Чоткараева К.Ж.
Мамырбаева Т.Д.
Шаршеналиева Ж.Т.

	17 июня
	9.00ч.

	9Г
	
	Орус тили- комплекстүү тест
(жазуу)
	

Эралиева Б.Ж.
	Дюшенбекова Ж.Б.
Карабалаева Г.М.

	Тасымбекова Чын.С
Кожобергенова Г.С.

	17 июня
	9.00
	9Д
	14
	Орус тили- комплекстүү тест
(жазуу)
	
	Карымшакова М.О.
Тасымбекова Чол.С.
	Асанакунова М.Б.
Кубатова Д.Ж.

	20 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	9А
	23
	История Кыргызстана (устно)
	

Эралиева Б.Ж.
	Мендебаирова А.А.
	Омурбек кызы С.
Уметалиева К.Б.

	21 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	9Б
	26
	История Кыргызстана (устно)
	
	Мендебаирова А.А.

	Омурбек кызы С.
Анаркулова Н.Ж.

	20 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.12.00ч
	9Г
	15
	Кыргызстан тарыхы (оозеки)
	

Карабалаева К.М
	Мукарамов  Т.Т.
	Рыспекова Н.К.
Шаршеналиева Ж.Т.

	21 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	9Д
	14
	Кыргызстан тарыхы (оозеки)
	
	Мукарамов Т.Т.
	Маматов Н.М.
Шейшеналиева Р.Н.

	21 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	9А
	25
	География (устно)
	
Эралиева Б.Ж.
	Уметалиева К.Б.
	Смолина Е.Г.
Керезова А.К.

	22 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	9Б
	26
	География (устно)
	
	Уметалиева К.Б.
	Анаркулова Н.Ж.
Мендебаирова А.А.

	21 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	9Г
	15
	География (оозеки)
	
Карабалаева Г.М.
	Рыспекова Н.К.
	Токоева П.А.
Жаныбекова А.Д.

	22 июня 
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	9Д
	14
	География (оозеки)
	
	Рыспекова Н.К.
	Шейшеналиева Р.Н.
Керезова А.К
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11   классынын окуучуларынын мамлекеттик 
жыйынтыктоочу  аттестациясынын расписаниеси                                                                                                                                     
Расписание государственной  итоговой аттестации 
учащихся 11-х класса   
	Мөөнөтү
Дата
	Убакты
Время
	Класс
	Каб.
	
Предмет
	Төрөгасы
Председатель комиссии
	Экзамен алуучу
Экзаменатор
	Ассистенттер
Ассистенты

	11 июня
	9.00ч.
	11-А
	28
	Русский язык и литература (эссе)
	Дюшенбекова Ж.Б
	Кубатова Д.Ж.
	Кожобергенова Г.С.
Карымшакова М.О.
Тасымбекова Чол.С
Тасымбекова Чын.С

	11 июня
	9.00ч.
	11-Г
	25
	Кыргыз тили жана адабияты (эссе)
	Дюшенбекова Ж.Б
	Маткеримова С.Ш.
	Чоткараева К.Ж.
Шаршеналиева Ж.Т
Мамырбаева Т.Д.

	14 июня
	9.00ч.
	11-А
	28
	Алгебра и начала анализа (письменно)
	Дюшенбекова Ж.Б
	Керезова А.К.

	Эралиева Б.Ж.
Василенко Д.Ю.
Анаркулова Н.Ж.

	14 июня
	9.00ч.
	11-Г
	25
	Алгебра жана талдоонун башталышы (жазуу)
	Дюшенбекова Ж.Б
	Шейшеналиева Р.Н.
	Жаныбекова А.Ж.
Токоева П.А.
Рыспекова Н.К.

	17 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	11-А
	28
	История Кыргызстана (устно)
	Дюшенбекова Ж.Б
	Мендебаирова А.
	Омурбек кызы С.
Уметалиева К.Б.

	   17 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	11-Г
	25
	Кыргызстан тарыхы (оозеки)

	Дюшенбекова Ж.Б
	Мукарамов Т.Т.
	Маматов  Н. А.
Рыспекова Н.К.


	20 июня
	9.00ч.
	11-А
	28
	Кыргызский язык (комплексный тест) (письменно)
	Дюшенбекова Ж.Б
	Абылаева Н.А.
Исмаилова А.М.
	Абдырасулова А.К.
Маткеримова С.Ш.
Чоткараева К.Ж.

	20 июня
	9.00ч.
	11-Г
	25
	Орус тили  комплекстүү тест (жазуу)
	Дюшенбекова Ж.Б
	Карабалаева К.М.
Кубатова Д.Ж.
	Кожобергенова Г.С.
Карымшакова М .О
Тасымбекова Чол.С
Тасымбекова Чын.С

	23 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	11-А
	28
	География   (устно)

	Дюшенбекова Ж.Б
	Уметалиева К.Б.
	Мендебаирова А.А.
Омурбек к С.

	23 июня
	1гр.9.00ч.
2 гр.11.00ч
	11-Г
	25
	География (устно)

	Дюшенбекова Ж.Б
	Рыспекова Н.К.
	Шейшеналиева Р.Н.
Токоева П.А.







 













           






                                                       
                                                             Бекитемин\ Утверждаю
                                                                                                                                                                                Директор сош № 57
                                                                                                                                                                          Дюшенбекова Ж.Б..
                                                                                                                                                                               ________________
Жыйынтыктоочу аттестация учурунда мугалимдердин дежурлук ирети
График дежурства педагогов во время проведения экзаменов 
на период итоговой аттестации
	Меенету
	Дежур администратор
	Дежур мугалим
	этаж

	дата
	Дежурный администратор
	Дежурный учитель
	

	11.06
	Сыдыкова А.И.
	Абдылдаева А.Т.   Мендебаирова А.А.
	III

	
	
	Акиев А.А.     Ажыбаева А.С.
	II

	14.06
	Карабалаева К.М.
	Уметалиева К.Б.   Маматов Н.А.
	III

	
	
	Асанакунова М.Б. Омурбек к С.
	II

	17.06
	Эралиева Б.Ж.
	Анаркулова Н.Ж.  Токоева П.А.
	III

	
	
	Жаныбекова А.Д.  Василенко Д.Ю.
	II

	20.06
	Абылаева Н.А.
	Керезова А.К.  Пихотская Е.В.
Смолина Е.Г.   Тасымбекова Чын.С.
	III
II

	21.06.
	Абылаева Н.А.
	Джумабеков Э.А.  Мамырбаева Т.Д.
	III, II

	22.06
	Карабалаева К.М.
	Маткеримова С.Ш.  Исмаилова А.М.
	III, II

	23.06
	Эралиева Б.Ж.
	Тасымбекова Чолпон С.  Карымшакова М.О.
	III,III

	
	
	
	


















СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57                          
  
ПРИКАЗ № 223  
 от  «26 »   мая  2022 г.


На основании результатов Национального центра тестирования и заявлений учащихся 9-х классов


ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать результат НЦТ  экзаменационной оценкой следующих учащихся:

	№
	Ф.И. учащихся
	класс
	Предмет \ результаты НЦТ

	
	
	
	История Кыргызстана
	НЦТ

	География
	НЦТ

	1
	Абдыкеева Айзада 
	9Г
	+
	23/5
	
	

	2
	Анаркулов  Керемет 
	9А
	
	13/3
	
	15/3

	3
	Асанбекова  Алтынай  
	9А
	
	-
	
	12/3

	4
	Калыева Жибек
	9Б
	+
	23/5
	
	

	5
	Мелисбек уулу Кадырбек
	9Б
	+
	23/5
	+
	19/4

	6
	Мирон  Вероника
	9А
	
	23/5
	
	14/3

	7
	Мукамбеткалиева  Алия
	9А
	
	13/3
	
	

	8
	Суйутаева Орозгул
	9Г
	+
	29/5
	
	

	9
	Тажимаматова  Бактыкан 
	9Г
	+
	29/5
	
	

	10
	Уланбекова  Гулайым 
	9Б
	+
	28/5
	
	

	11
	Шаршенбек у Бактыбек
	9Б
	+
	27/5
	
	

	12
	Эркинова  Медина
	9Д
	+
	23/5
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	







Директор сош № 57                              Дюшенбекова Ж.Б.












СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

 ПРИКАЗ №   222
 от  «_26_» __мая _____2022 г.

На основании результатов Национального центра тестирования и заявления 
[bookmark: _GoBack]учащихся  11-х  классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать результат НЦТ  экзаменационной оценкой следующих учащихся:
 

	№
	Ф.И. учащихся
	класс
	Предмет \ результаты НЦТ

	
	
	
	История Кыргызстана
	НЦТ

	География
	НЦТ

	1
	Абасканов Карим
	11А
	+
	26/5
	
	

	2
	Абдурахманов Арген
	11А
	+
	26/5
	
	

	3
	Арстанбекова Айпери
	11Г
	+
	21/4
	
	

	4
	Дастанов  Алтынбек
	11А
	+
	25/5
	
	

	5
	Жайлообеков  Данияр
	11А
	+
	25/5
	
	

	6
	Жамалидинов  Жусупбек
	11А
	+
	27/5
	
	

	7
	Канатов Улукбек
	11А
	+
	25/5
	
	

	8
	Муканбетсадыкова Бегимай 
	11А
	+
	24/5
	
	

	9
	Орозбекова Элнура
	11А
	+
	18/4
	
	

	10
	Усенов Умар
	11А
	+
	26/5
	
	

	11
	Эржанова Айсулуу
	11А
	+
	26/5
	
	

	12
	Эриков  Абдували
	11А
	+
	23/5
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	






Директор   сош № 57                          Дюшенбекова  Ж.Б.













Результаты итоговой государственной аттестации
11-А класса сош № 57
по русскому языку_____________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	32
	32
	4 
	18
	10
	-
	68
	100
	



по  литературе_____________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	32
	32
	9
	13
	10
	-
	68
	100
	



по ____алгебре_
_________________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	32
	32
	3
	21
	8
	-
	75
	100
	



по ___истории
________________________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	32
	32
	18
	10
	4
	-
	87
	100
	



по ______кыргызскому языку
_____________________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	32
	32
	16
	16
	-
	-
	100
	100
	



по _географии__
____________________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	32
	32
	17
	11
	4
	-
	87
	100
	



Классный руководитель:___Кубатова Д.Ж. ________________________________________


Результаты итоговой государственной аттестации
9-Б класса сош № 57

по __алгебре_____
_________________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	27
	27
	2
	18
	7
	-
	74
	100
	



по _русскому языку и литературе__________________________

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	27
	27
	4/4
	12/12
	11/11
	-
	59/59
	100
	



по __кыргызскому языку_______________________

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	27
	27
	22
	5
	-
	-
	100
	100
	-



по __истории_________________________

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	27
	27
	10
	12
	5
	-
	81
	100
	



по __географии_________________________

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	27
	27
	8
	9
	10
	-
	62
	100
	



Классный руководитель:___Эралиева Б.Ж. ________________________________________



Результаты итоговой государственной аттестации
 9-А класса сош № 57
по алгебре_________
______

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	
	
	
	
	
	
	
	
	



по __русскому языку и литературе_______________________

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	
	
	
	
	
	
	
	
	



по __истории_________________________

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	
	
	
	
	
	
	
	
	



по __кыргызскому языку_________________________

	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	
	
	
	
	
	
	
	
	



по __географии
_______________________
	Всего учащихся
	сдавали
	“5”
	“4”
	“3”
	“2”
	% качества
	% успеваемости
	не явились

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Классный руководитель:___Алиева Т.Э. 








